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Berdasarkan hasil Tes tertulis AcEPT dan GMST serta Rapat Tim Seleksi Fakultas Matematika 

dan Ilmu Pengetahuan Alam UGM pada hari Jumat, 25 Juli 2025, bagi calon mahasiswa baru IUP 

Ilmu Komputer, Elektronika dan Instrumentasi, Kimia, Matematika, Statistika dan Fisika maka 

fakultas memanggil calon mahasiswa yang lolos, sebagaimana terlampir, melalui email masing-

masing untuk mengikuti wawancara/interview pada: 

 

Hari   : Sabtu 

Tanggal  : 26 Juli  2025 

Waktu   : 08.00 – 11.00 WIB  : Program Studi Fisika   

  08.30 – 11.00 WIB  : Program Studi Ilmu Komputer 

    09.00 – 11.00 WIB  : Program Studi Kimia  

    10.00 – 12.00 WIB  : Program Studi Statistika 

  10.30 – 13.00 WIB  : Program Studi Elektronika dan Instrumentasi 

  (Informasi jadwal wawancara bagi setiap peserta akan disampaikan melalui     

email dari panitia PMB IUP FMIPA, kurang lebih pukul 15.00 WIB) 

Acara  : Wawancara Calon Mahasiswa IUP FMIPA Gel. III Tahun 2025 

Tempat : Ruang Kelas 209 – 212, Gedung Kuliah S1 Lt. 2 

    Ruang Sidang 601, Gedung Kuliah S1 Lt. 6 (Prodi Kimia) 

    Ruang Sidang I Departemen Fisika Lt. 2 (Prodi Fisika) 

 

Bagi peserta yang namanya terdaftar dalam dua pilihan program studi, dimohon bersiap mengikuti 

seluruh sesi wawancara yang terjadwal. 

Demikian pengumuman ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian para pihak yang 

berkepentingan. 

 

                 25 Juli 2025 

an. Dekan 

Wakil Dekan Bidang Pendidikan, Pengajaran 

dan Kemahasiswaan 

 
ditandatangani secara elektronik  

 

Prof. Drs. Roto, M.Eng., Ph.D. 

NIP. 196711171993031020  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran I 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Kimia 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 26 Juli 2025 

Waktu  :  09.00 – 11.00 WIB    

Ruang  : R. Sidang 601, Gedung Kuliah S1 Lt. 6 FMIPA UGM 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Tazkiya Diara Heriyanto 
2509500024 

   

  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran II 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Elektronika dan Instrumentasi 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 26 Juli 2025 

Waktu  : 10.30 – selesai WIB  

Tempat : Ruang Kelas S1. 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Reiza Inditama Putra Prananda 2509500010 

2 Ishaq Khoiru Zaman 2509500014 

3 ALFATIH ZAIDAN RAFIF 2509500016 

4 NAVIN ATHIFAN LAZUARDI 2509500021 

5 Gladys Maharani Sopacua 2509500022 

6 Muhammad Kefin Maulana Ibrahim 2509500004 

7 Naufal Auriga Heryanto 2509500017 

8 Bagasta Muhammad Nitya 2509500018 

9 Malvino Rosana Pasquale 2509500020 

10 Aurora Zahra Putri WIbowo 2509500023 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

 

Lampiran III 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Ilmu Komputer 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 26 Juli 2025 

Waktu  : 08.30 – 10.30 WIB   

Tempat : Ruang Kelas S1.209 - 211 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Grace Abelinabertha Yemimaeva Fischer 2509500009 

2 Revahita Dassaniyya 2509500013 

3 Achmad Fatan Fadhlurrahman 2509500019 

4 Aradea Atha Mahdysa 2509500025 

5 Rameyza Charisa Putri Primantoko 2509500026 

6 Julian Auvergne Marathon 2509500001 

7 Muhammad Akmal Maulana 2509500011 

8 Malvino Rosana Pasquale 2509500020 

9 Gladys Maharani Sopacua 2509500022 

10 Aurora Zahra Putri Wibowo 2509500023 

11 Alif Ryanatha Azhar Suryanto 2509500003 

12 Reiza Inditama Putra Prananda 2509500010 

13 Naufal Auriga Heryanto 2509500017 

14 Navin Athifan Lazuardi 2509500021 

15 Devondra Fataputra 2509500027 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran IV 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Program Studi Statistika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 26 Juli 2025 

Waktu  : 10.00 - 12.00 WIB    

Tempat : Ruang Kelas S1.212, Gedung Kuliah S1 Lt. 2 FMIPA UGM 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Grace Abelinabertha Yemimaeva Fischer 2509500009 

2 Achmad Fatan Fadhlurrahman 2509500019 

3 Tazkiya Diara Heriyanto 2509500024 

4 Aradea Atha Mahdysa 2509500025 

5 Devondra Fataputra 2509500027 

 

 

  

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.



 

Lampiran V 

Daftar Calon Mahasiswa IUP Fisika 

Yang lolos untuk mengikuti Seleksi Wawancara 

Hari, tanggal  : Sabtu, 26 Juli 2025 

Waktu  : 08.00 – 11.00 WIB  

Tempat : Ruang Sidang I Departemen Fisika Lt. 2 

 

No Nama Nomor Peserta 

1 Muh.Nuriadin Al-Ghyfari 2509500002 

2 Fanna Sybilla 2509500005 

3 Kinadaran Wisanggeni 2509500008 

4 Ishaq Khoiru Zaman 
2509500014 

 

  

 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.
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